[image: ]
2023年7月26日

国際ロータリー第2790 地区
ロータリークラブ
会長・幹事・奉仕関係委員長　各位
奉仕プロジェクト統括委員会　委員長　水野晋治
職業奉仕委員会 委員長 鈴木 荘一
社会奉仕委員会 委員長 中村 吉政
国際奉仕委員会 委員長 藤本 行宣
青少年奉仕・地区学友会委員会委員長 沢田 克洋
環境委員会 委員長 窪田 謙

2023-24年度 第2790地区 奉仕プロジェクトセミナー開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、ロータリー活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、本年度は下記の日程で奉仕プロジェクトセミナーを開催いたします。
ご多忙の折とは存じますがお繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。
敬具
記

日時　２０２３年９月２４日（日）　　12:30　受付開始
　　　　　　　　　　　　　　　　　　13:00　点鐘　　16:00閉会予定
場所　TKPガーデンシティ千葉（千葉市中央区問屋町1-45 千葉ポートスクエア内）
　　　※登録費はございません。
※誠に恐れ入りますが登録は9月3日（日）までにお願い致します。
以上

奉仕プロジェクトセミナー式次第
日時　２０２３年９月２４日（日）
場所　TKPガーデンシティ千葉
　　　　　　　　　　　　　　　　司会　奉仕プロジェクト統括副委員長高田　新也
12:30　受付開始
13:00　点　　鐘　　　　　　　　　　  奉仕プロジェクト統括委員長水野　晋治
　　　 国歌斉唱、ロータリーソング斉唱
　　　 地区役員紹介
13:10　ガバナー、地区役員挨拶
13:25　委員長挨拶　　　　　　　　　　奉仕プロジェクト統括委員長水野　晋治
13:35　職業奉仕プロジェクト実施について職業奉仕委員会　委員長　鈴木　荘一
13:55　「第６グループ災害支援に関する覚書締結」について
社会奉仕委員会   　委員長　中村　吉政

14:30　ＴＳＵＮＡＧＵ2790について　 国際奉仕委員会　   委員長 　藤本　行宣
14:50　休憩
15:05　青少年奉仕について　　　　　 青少年奉仕・地区学友会委員会
委員長　沢田　克洋
15:25　環境プロジェクト実施について 環境委員会  　  　 委員長  窪田　謙
15:45　質疑応答
16:00　点　　鐘　　　　　　　　　　 奉仕プロジェクト統括委員長 水野　晋治

※式次第は予定です。当日変更になる場合がございます。

国際ロータリー第２７９０地区　2023-24奉仕プロジェクト統括委員会主催
奉仕プロジェクトセミナー登録用紙
（クラブ用）
日時：２０２３年９月２４日（日）１３時点鐘 ＴＫＰガーデンシティ千葉

第　　　　グループ　　　　　　　　　　　　　　ロータリークラブ

参加人数　　　　　　人

	クラブ役職
	お名前

登録期限　2023年9月3日（日）までにお願い致します。

E-mail：mizuno@e-soken.co.jp
ＦＡＸ：　04－7128－4019

image1.emf
2023-24年度

ガバナー　鵜沢　和広

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008

E-Mail　23-24gov@rid2790.jp

2023-24

GOVERNOR　KAZUHIRO UZAWA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-Mail　23-24gov@rid2790.jp

国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790